(en el margen se lee: «lsta epistola est illa eadem que superius habetur 
cr, hoc excepto quod illius principium pro magna parte hic est obmi
sum» ); 152.ª (Id. 30, 57-62). expl.: «aggressus est quo celerius eos». En 
el margen del ms. se lee: «Non est completa»); 153.ª (Id. 22, 607; 22, 
755-756; y 22, 812-3); 154.ª (Id. 23, 517-20); 155.ª (Id. 30, 253-55) expl.: 
«Habentes, inquit, thesaurum hunc in vasis fictilibus. In stagmine autem 
paratum se in omnibus Deo praebeat... in eo reperiatur. Amen»; 156.ª 
(Id. 16, 383-400 expl.: «et amplius non ero»); 157.ª (Id. 22, 7n-55); 158.ª 
(Id. 21, 623-28); 159.ª (Id. 30, 219-21, expl.: «Ín manu iudeorum»); 
160.ª (Id. 756-57); 16P (Id. 30, 449-50); 162.ª (Id. 30, 449-50); 163.ª (Id. 
30, 315-16): 164.ª (Id. íd. 121-24): 165.ª (Id. 28, II83-88); 166.ª (Id. 22, 

623-39). 
167.ª: Líber de infantia Salvatoris ad Cromatium et Heliodorum trans

latus a beato Hieronimo, et primo incipit prefatium (PL, 20, 371-72): 
(siguen una serie de relatos sacados de los Evangelios apócrifos): De 
fuga Iesu in Aegiptum. inc. «Una die admonitu!'! est in sompnis Ioseph .. . ~ 
-Quomodo precepit palme ut se inclinaret ut parentes de illis fructibus 
reficerentm" inc. «Factum est autem ut post par (en blanco) suam ut 
beata Maria nimio calore solis fatigaretur ... » -Quomodo precepit ange
lis ut de 1·amis predicte palme portarent in cel1im. inc. «Die autem alte
ra cum inda proficiscerentur .. . » -Quomodo Iesus viam XXX dierum 
breviavit ut iter una die perficerent. inc. «Post hec illis iter agentibus 
dixit Ioseph ... » -Quomodo ad ingressurn Iesu onwia idola Egipti 
cor-ruerunt. inc, «Factum est autem cum beatissima Maria in templum 
ingressa ... ,. -De eg1·essione Iesu de Egipto. inc. «Et factum est post re
gressionem Iesu de Egipto cum esset in Galilea ... » -De passeribus a 
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Iesit de luto factis. inc. «Et facturo est post hoc videntibus cunctis ... » 

-De se1·vo sace1·dotis m01·tuo eo quod iniiwiam fecit Iesu. inc. «lam 
iterum filius Anne sacerdotis templi ... » -De alio pitero mortuo eo quod 
voluit iniU?·iam (acere Iesu, et quomodo post rnscitatus est ab eo. inc. 
o:Deinde tenuit Ioseph Iesum et íbat cum eo ... » -Qnomodo Zachm·ias 
rogavit ut Iesns t?·aderetm· magisti·o nt litteras disceret. inc. «Magíster 
autem videos nomine Zacharias audivít Iesum talia ... » -Quomodo obiec
tum fuit Iesu qnod occidei·at unmn puerum. inc. «Post hec abierunt inde 
Ioseph et Maria cum Iesu in civítate Nazareth ... » -Quomodo hidria 
quam matri fe?·ebat impulsu alterills pueri fracta est, et reliqua. inc. 
<Et abierunt inde Maria et Ioseph cum Iesu in Ierícho ... > -Quomodo 
Iesus a.d01·atitr a leonibus non ledentibus. inc. «Est vía que exit de Ieri
cho ... » Qitomodo aqua dividitur ante eos, et reliqua. inc. «Post hec 
Iesus transivit Iordanem ... » -Quomodo Iesus mfraculose lignum b?·e
vius coeqitavit longiori. in c. «Et c um esset Ioseph faber lígnaríus ... ,, 
-Quomodo ductus est Iesns secundo ad scholas. inc. «Et facturo est 
secundo ut Iosep et Maria rogarentur a populo ... » -Qnomodo tertio dnc
tus estad scholas et mfrabilia in Spfrfüt Sancto loquebatur. inc. «lterum 
rogaverunt Iudei Mariam et Ioseph ut ad illum magistrum ... •-Quomodo 
Ioseph suscitavit mo1·tuum nomine Iesu. inc. «Et post hec migravít in
de Ioseph cum Maria et Iesu et venerunt in Capharnaum». Qiwmodo 
filium Ioseph a nw1·su vipere sanavit. inc. «Et abierunt de Caphar
naum in civitatem Naim ... » expl.: «Ipse Iesus Christus qui eum sanavit, 
sanet nos a peccatis, qui est benedictus in secula seculorum. Amen.»; 
168.ª (P L, lO, 733-50). exp. el ms.: «inimicis et credentibus profuisse».